

برگی از روزنامه حزب انحصاری شاه

۲ اسفند ۱۳۹۴ ساعت ۷:۵۷

روزنامه رستاخیز که ارگان رسانه ای حزب انحصاری شاه به نام رستاخیز بود. در اینجا شاه کارگران را به کار بیشتر ترغیب می کند در حالی که در آن دوران فساد در کشور از دربار در حوزه مسائل مالی و اخلاقی گرفته تا به کابینه وزرای دولت گسترده بود.

یا گودیچ: فوتبال ایران از برزیل و ایتالیا هیچ چیز کم ندارد

۲۴ صفحه

در صفحات ۲۲ و ۲۳ (ورزش)

رستاخیز

شماره ۱۶۶۹ سال سوم - شنبه ۶ تیر ماه ۱۳۳۶ - ۵۰۰۰۰ ریال

ونس : آمریکا و شوروی بر سر «سالت» اختلاف نظر عمیق دارند

پاریس - آموشکتیرس - ماروسو: وزیر خارجه آمریکا دیب امیراف گسره میان ایالات متحده و اتحاد شوروی مرزهای جنوبی-مخارجی اسرائیلان و جنوبی، اختلاف نظرهای عمیق روزی وجود دارد. روابط دو کشور تیره است. بلیه در صفحه ۴

هفته نامه «عصر جدید» شوروی نوشت احزاب کمونیست اروپا دیگر کمونیست نیستند

شوروی به کمونیسم اروپائی حمله کرد

مسکو - آموشکتیرس - شوروی «سانتو کاربو» رهبر حزب کمونیست آمریکا را متهم کرد بعد شوروی است. شوروی همچنین آمده از احزاب کمونیست اروپائی را کنار خط می کریمین دور میگرد. حمله حقه قرار داد.

حاکمه بلاروس و جدیداً انقلابی معتدله (مسر جدید) نمایانگر پایان بلاروسهای پناهگاه مسکو برای صلح و استقلال بدون پابین است. امرای خود کاربو که اخیراً کتابی در باره شرایط حقوق بشر در شوروی نوشته منته شده است که منی می کند در چشم جهان کمونیسم نشان ایجاد کند. «مسر جدید» رهبر حزب کمونیست آمریکا را متهم کرد بزرگه دست فیروزی امیالشی و مرتجع و فسادت. مسر جدید بلشوی انگال میبازد. «مسر جدید»

بازدیدهای شاهنشاه از فعالتهای عمرانی و آموزشی استان آذربایجان غربی

شاهنشاه: کارگران هر چه بیشتر کار کنند به نفع آنهاست

telegram.me/oldnewspaper



تازمانی که کارگران تعاونی مسکن تشکیل ندهند مشکل مسکن آنان حل نخواهد شد

● هر قدر شکایات مردم و شاهپور صمیمانه ترین ایجاب راهبیشه یکی

با کاهش یک میلیارد دلار از بودجه درخواستی حکومت برای کفتهای خارجی

کنگره امریکا حاضر به شدیدی به کار ترزد

● کنگره با دادن وام به کوبا ، اوگاندا ، آنگولا ، موزامبیک و کشور های کمونیستی هتولچین مخالفت کرد

● با دادن کرامت به ویتنام نیز مخالفت شد

● کارتر اعلام کرد به سیاست «حقوق بشر» ادامه میدهد

واشنگتن - رویتر - مجلس دیپلرته برای اعلام کرده حکومت شاهنشاه آمریکا با استفاده از کارتر دستورالعمل ازول فله آمریکا با آمریکا دادن وام شاهنشاه. از طرفی دستاورد شاهنشاه

مردم و شاهپور صمیمانه ترین ایجاب راهبیشه یکی

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/21770/شاه-انحصاری-حزب-روزنامه-برگی/>